XXXIIl Goleniowska Mila Niepodlegtosci i Bieg Gaz System

S.A.na 10 km

GOLENIOW, 11 listopada 2021

Klasyfikacje dodatkowe
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BOROWSKA Karolina
NOWAK Klaudia
IWANISIK Zosia
KABAT-KOPERSKA Joanna

KACHNOWICZ-BUKALA Izabela

JAKUBIK Iwona
GAWECKA Maja
TRZASKOWSKA Emilia
NAWORSKA Matgorzata
SZYMANSKA Anna
SOKOLINSKA Joanna
PTAK Alicja

POZNIAK Beata

STASZAK-STASZKOW Wiktoria

GEBALA Marlena
LEBINSKA-JASINSKA Agata
CIESLA Beata

ZABORSKA-YEARSLEY Ewelina

GARBACZ Monika
MARKOWSKA Oliwia
AVRAMENKO Tatiana
KHOMANKO Karyna
KOWALCZYK Hanna
SULEJCZAK Ewelina

NOWAK Daniel

GESS Mariusz

PRYK Rafat

JEZIORSKI Wojciech
DOMANSKI Maciej
WOITYSIAK Marcin
MAKOSZ Michat
PRZYTULA Jarek
WESOLOWSKI Konrad
DROPINSKI Marcin
MIEDZIANOWSKI Mariusz
BIENIOSZEK Adrian
MAKAS Sebastian
KOLTUNIAK Hubert
MAZUR Konrad
TEOFIL Damian
LEWICKI Romuald
KUBIACZYK Ireneusz
GWARDIAK Barttomiej
STANIUCHA Michat
GUZIKIEWICZ Mirostaw
NOWAK Radostaw

G-Mieszkancy Goleniowa

Kobiety

K30
K30
K40
K40
K40
K40
K40
K30
K40
K60
K30
K50
K30
K30
K30
K30
K50
K40
K30
K18
K18
K18
K40
K30
Mezczyzni
M30
M40
M40
M18
M40
M18
M30
M30
M40
M30
M40
M18
M30
M40
M30
M18
M50
M40
M18
M18
M40
M40

MoniaGym/Puszczyk Bukowy
Rozbiegany Goleniow
Goleniow

Kliniska Wielkie
Rozbiegany Goleniow
Goleniow

Rozbiegany Goleniow
Goleniow

Rozbiegany Goleniow
Rozbiegany Goleniow
Maszewo

Straz Graniczna

Goleniow
Rozbiegany Goleniow
Goleniow

Zabiegani Goleniow
sia Abrasives
Druzyna biegowa TTS
Goleniow

Goleniow

Goleniow

FIEGE

Rozbiegany Goleniow
Druzyna biegowa TTS
Rozbiegany Goleniow
Carlsberg Shared Services
Rozbiegany Goleniow
Goleniow

Hanza Goleniéw
Rozbiegany Goleniow
MWA Pracownia Architektoniczna
Goleniow

Goleniow

Rurzyca

Goleniow

Goleniow

Goleniéw

Podarisko

OSP MOSTY

Prime Cargo Poland
Goleniow

JFDuet /Rozbiegany Goleniéw
Opole

0:42:40
0:44:52
0:45:59
0:49:24
0:50:05
0:50:53
0:51:00
0:52:01
0:53:01
0:53:08
0:53:54
0:54:18
0:54:27
0:55:16
0:55:41
0:56:14
0:57:56
0:58:26
0:59:52
1:00:21
1:00:24
1:02:07
1:04:19
1:04:50

0:34:45
0:38:24
0:39:04
0:39:37
0:40:15
0:40:15
0:40:45
0:41:18
0:41:55
0:42:03
0:42:32
0:42:37
0:42:39
0:42:55
0:42:57
0:43:04
0:43:12
0:43:51
0:44:17
0:45:05
0:45:28
0:45:42

DNF-nie ukoriczyt/a, G-Mi

GOLENIOW 2021

icy Goleni S-Stuzby lurowe

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 21-11-11 15:06:38
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410
272
418
261
161
226
511
388
663

52
142
132
390

85
181
280
452
508
463
179
140
195
458
440
103

22

90

53
501
397

91
365
505
415
320
125
448
438
502
395
252
389
111
467
283
152

BAK Krystian
SZMYCINSKI Piotr
GULBINOWICZ Pawet
GIELNIK Jakub
PACHOLSKI Robert
BANACH Tomasz
SZATEWICZ Michat
GRZELCZAK Michat
LEBINSKI Wojtek
JURCZAK tukasz
WODORACKI Dariusz
TUNKIEWICZ Wojciech
CHADAS Jarostaw
ZUCHOWSKI tukasz
KLIMECKI Michat
SKOCZYLAS Wojciech
SKRYPLONEK tukasz
CHORAZEWSKI Sebastian
ZAN Serhii

REBISZ Jan

KUBICKI Andrzej
ROGO$ Radostaw
TRZASKOWSKI Radostaw
DADELO Robert
WINIARSKI Marcin
TOMASZEWSKI Robert
BABICZ Aleksander
PEDZIWIATR Pawet
BORUS Tomasz

ADAM Mariusz
SZYMANSKI Piotr
SIEROCKI Piotr
FRYDRYCHOWICZ Jacek
PRASZCZYK Adam
HUCZKO Michat
STEFANSKI Mariusz
MORALEWICZ Piotr
BARYCZA Michat
KWIATKOWSKI Zygmunt
NALEWAIJ Robert
MYSLEWSKI Janusz
POSIECZEK Mariusz
OSTASZEWSKI Pawet
JAROSZ Michat
MAZUREK Daniel
JURCZAK Jarostaw

M18
M18
M40
M30
M40
M60
M30
M40
M40
M30
M60
M40
M30
M40
M30
M30
M30
M40
M18
M50
M60
M40
M40
M50
M40
M40
M30
M40
M30
M30
M30
M40
M30
M50
M30
M40
M18
M30
M70+
M30
M40
M50
M40
M18
M18
M60

Goleniow

Maszewo

Legiony Ulicy
Rozbiegany Goleniow
Niezrzeszony

Goleniéw

Goleniow

Highway Bikers Society
Goleniow

Klub Samotnych Serc
Goleniow

Goleniow

Trucht Rurzyca
Zabiegani Goleniow
Zolwia Bloc
DOGCESSORIES POLSKA
Rozbiegany

Goleniow

W sercu ,,Pomorzanin Stawoborze”
Mistral

Goleniow

Goleniow

Goleniow

Goleniow

Goleniow

Goleniow

Goleniéw

Goleniéw
Szczecin

Straz Graniczna

Goleniéw
Goleniéw
Goleniéw
Goleniéw

Goleniéw

Druzyna biegowa TTS
Szczecin

Zazbiegani

Goleniow

McDonalds

Mosty

Biegnacy chwilkami

0:45:45
0:45:47
0:46:20
0:46:33
0:47:13
0:47:15
0:47:21
0:47:26
0:47:58
0:48:05
0:48:11
0:48:55
0:48:57
0:49:19
0:49:42
0:50:28
0:50:32
0:51:01
0:51:09
0:51:22
0:51:31
0:51:33
0:52:01
0:52:44
0:52:46
0:53:19
0:53:26
0:54:09
0:54:28
0:54:47
0:54:54
0:55:32
0:55:53
0:56:55
0:57:10
0:58:50
0:59:15
0:59:22
0:59:33
0:59:48
1:00:48
1:01:50
1:03:46
1:04:10
1:11:43
1:25:50

DNF-nie ukoriczyt/a, G-Mi

GOLENIOW 2021

iy iowa, S-Stuzby jurowe

Druk: 21-11-11 15:06:38

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl
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